**Quæstio II****DE DULIA**

I.	<i>Utrum dulia sit idem quod latría</i> .....	320
II.	<i>Utrum dulia habeat diversas species</i> .....	321
III.	<i>Cui debeat.</i>	
	An peccatores debeant honorari dulia (Obj. I)....	323
	An minus honorandus sit prælatus malus quam subditus bonus (Obj. 3, 4)	
	An dæmonibus debeat dulia exhiberi (Obj. 5).	
	An irrationalibus (Obj. 6).	
	An hominibus bonis (Obj. 7).....	324
	 Expositio Textus	 325

**DISTINCTIO X**

An Christus secundum quod homo sit persona vel aliquid ....	326
Etsi Christus secundum quod homo dicatur esse substantia rationalis, non inde tamen sequitur quod persona sit secun- dum quod homo .....	326
Alia probatio quod Christus sit persona.....	326
An Christus secundum quod homo vel alio modo sit adopti- tivus filius.....	327
Utrum persona vel natura sit prædestinata .....	328

## Divisio Textus

**Quæstio I****QUID CONVENIAT CHRISTO, SECUNDUM QUOD HOMO**

I.	1. — An Christus secundum quod homo sit Deus.....	330
	2. — An sit Deus, secundum quod iste homo.....	330
	3. — An Christus sit prædestinatus secundum quod homo	331
II.	1. — An Christus secundum quod homo sit persona.....	336
	2. — An sit secundum quod homo individuum .....	336
	3. — An Christus secundum quod homo sit suppositum vel res naturæ.....	337

## Quæstio II

## DE FILIATIONE PER ADOPTIONEM

- I. *Quæritur de ea ex parte adoptantis.*
1. — An Deo competat aliquem in filium adoptare..... 340
  2. — An adoptare sit tantum Dei Patris..... 341  
An toti Trinitati conveniat adoptare (Sed contra).. 341
  3. — An per Filium tantum liat adoptatio..... 342  
An liat per Spiritum sanctum (Obj. 3, 4)..... 342
- II. *Quæritur de adoptione ex parte adoptati.*
1. — An omnibus creaturis conveniat adoptari..... 344
  2. — An angelis conveniat adoptari..... 345
  3. — An Christus etiam sit filius adoptivus..... 345

## Quæstio III

## DE PRÆDESTINATIONE CHRISTI

- I. 1. — An prædestinatio Christi sit de natura an de persona ..... 349
2. — An prædestinatio Christi sit conformis prædestinationi nostræ..... 350
  3. — An prædestinatio ejus sit *causa efficiens* nostræ prædestinationis (Obj.1)..... 350  
An *causa exemplaris* sit (Obj. 2) ..... 350  
An *finalis* (Obj. 3)..... 351

Expositio Textus

## DISTINCTIO XI

Utrum Christus sit creatus vel factus..... 355

Divisio Textus

- I. Utrum Filius Dei sit creatura..... 357
- II. Utrum Christus sit creatura ..... 362
- III. Utrum Christus possit dici creatura secundum quod homo..... 366
- IV. Utrum ea quæ sunt humanæ naturæ possint dici de Filio Dei ..... 368